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Finn en av de mest øde og ufrem-
kommelige, kaldeste og mest 
utilgjengelige villmarkene i verden, 
og be løpsdeltakerne om å løpe 
692 kilometer med full oppakning 
av mat og utstyr i en pulk etter 
seg. Dermed har du oppskriften på 
verdens villeste ultraløp.

Yukon Arctic Ultra er så nåde-
løst at man bare kan løpe hele 
strekningen på 430 miles (692 km) 
annenhvert år. Og kravene er 
ekstreme. Én ting er å løpe den 
vanvittige strekningen. Noe helt 
annet er det å måtte tåle tempera-
turer ned til minus 40 grader, der 
selv de minste feil kan ha katastro-
fale følger. Hallusinasjoner under-
veis er nesten uunngåelig. Delta-
kere forteller om trær som plutselig 
forvandles til truende rovdyr. Løpet 
stiller også skyhøye krav til løper-
nes taktiske ferdigheter og evnen 
til å disponere kreftene. Det er 
ingen etappeinndeling, og når 
løpet foregår i ett langt strekk, er 
det deltakerne selv som må finne 
balansen mellom hvile og løp. 
Rekorden for det harde løpet er 7 
dager, 17 timer og 2 minutter. 

STED: Canada DISTANSE: 692 km
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2  PETITE TROTTE À LÉON
STED: Mont Blanc DISTANSE: 295 km
PTL er den lengste og klart mest krevende ruten i det legendariske 
Ultra-Trail du Mont-Blanc. Man løper i lag på 2–3 deltakere som selv 
må finne veien over 29 fjell og 24 000 høydemeter, og komme i mål 
innen 136 timer.

3  HARDROCK 100
STED: Colorado DISTANSE: 100 miles (161 km)
Løpet foregår i det vanskelig fremkommelige landskapet sør i Colora-
do. Der skal man tilbakelegge mer enn 20 000 høydemeter opp og 
ned i de bratte fjellene, noe som stiller ekstreme krav til løpernes 
fysikk. 

4  SPARTATHLON
STED: Hellas DISTANSE: 246 km
Det er ikke bare de 246 km på den legendariske ruten fra Athen til 
Sparta som gjør Spartathlon til et ekstremt løp.  
Den største utfordringen består i at det glohete løpet skal gjennom-
føres i løpet av maksimalt 36 timer. 

5  BARKLEY 100
STED: Tennessee DISTANSE: 100 miles (161 km)
Siden starten i 1986 er det mange som har prøvd å gjennomføre den 
100 miles lange strekningen. Færre enn 30 har klart det. Det skyldes 
et vanvittig terreng uten stier og en brutal tidsbegrensning.

6  GOBI MARCH
STED: Gobiørkenen DISTANSE: 250 km (etappeløp)
Den kinesiske ørkenen er brutal – og ikke minst svært vekslende. 
Om dagen er den varm som en stekeovn, om natten kald som en 
dypfryser.

7  H.U.R.T. 100
STED: Hawaii DISTANSE: 100 miles (161 km)
Bortsett fra å klare et vanvittig antall høydemeter gjennom teknisk 
krevende fjellterreng, skal deltakerne også løpe gjennom et mygg- og 
krypdyrinfisert helvete av en dampende jungel. I tillegg kommer det 
faktum at ruten foregår over et særdeles knudrete og ujevnt underlag 
med store røtter som setter en effektiv stopper for enhver løperytme.

8  JUNGLE ULTRA
STED: Perus jungle DISTANSE: 230 km (etappeløp)
I Amazonas består utfordringene av giftslanger, bitt og stikk fra 
tusenvis av kryp, og frykten for pantere. I tillegg må deltakerne bære 
med seg alt de trenger av mat og utstyr hele veien i en kvelende 
luftfuktighet.

9  MARATHON DES SABLES
STED: Sahara DISTANSE: 250 km (etappeløp)
Den stekende hete ultraklassikeren finner sted i barskt ørkenland-
skap gjennom en kryptisk rute full av teknisk vanskelige passasjer, 
forrevent ørkenlandskap og knusktørr varme. Sandstormer er garan-
tert med på programmet. 

10  BADWATER
STED: Death Valley DISTANSE: 217 km
Badwater foregår i den varmeste delen av Death Valley, 85 meter 
under havoverflaten. Temperaturer på over 50 grader er ikke uvanlig. 
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